ابن اثیر، المبارک بن محمد الجزری، لنهایة فی غریب الحدیث، تحقیق: محمود محمد الطناخی، چاپ چهارم، اسماعیلیان، قم، ۱۳۶۴.
۵. ابن حجر العسقلانی، أحمد بن علی، نصح الباری شرح صحیح البخاری، چاپ دوم، دار المعرفة للطباعة و النشر، بیروت، لبنان، بی‌تا
۶. ابن حنبل، احمد، بسند احمده تحقیق سید أبو المعاطی النوری، دار صادر، بیروت، لبنان، ۱۴۱۹ ق/۱۹۹۸ م.
۷. ابن کثیر، لبدایة و النهایة، تحقیق و تدقیق و تعلیق: علی شسیری، دار إحياء التراث العربی، بیروت، لبنان، ۱۴۰۱ ق/۱۹۸۸ م.

۱. «ای علی تو آن کسی هستی که در حال رکوع عطا کردی، جان مردم به فدای تو باد ای بهترین رکوع کننده. ای بهترین آقا، تو انگشتر با برکت را اتفاق نمودی، ای بهترین خریدار و ای بهترین فروشنده. پس خداوند متعال بهترین ولایت را در مورد تو نازل فرمود و آنرا در محکم‌ترین شریعت‌ها بیان نمود».
همان؛ تذکره الخواص ابن جوزی، الباب الثانی فی ذکر فضائله (ع)، ص ۲۵.

۹. ابن کثیر، ابی الفداء اسماعیل، تفسیر القرآن العظیم، تقدیم یوسف عبدالرحمان المرعشلی، دار المعرفة، بیروت، لبنان، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م.
۱۰. ابن منظور، جمال الدین ابوالفضل، لسان العرب، ج ۱، تصحیح امین محمد عبدالوهاب و محمد صادق العبیدی، دار احیاء التراث العربی و مؤسسة التارخ العربی، بیروت، لبنان، ۱۴۱۶ق/۱۹۹۶م.
۱۱. ابن ابی حاتم الرازی، تفسیر ابن ابی حاتم، تحقیق: اسعد محمد الطیب، صیدا، لبنان، المكتبة العصرية. بی تا
۱۲. امینی، عبدالحسین، لغدیر، چاپ چهارم، دار الکتب العربی، بیروت، لبنان، ۱۳۹۷ق/۱۹۷۷م.
۱۳. ایجسی، عضدالدین، 'المواقف فی علم الکلام، تحقیق: عبدالرحمن عبیده، دار الجیل، بیروت، لبنان، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م.
۱۴. بخاری جعفی، محمد بن اسماعیل، لجامع الصحیح المختصر (صحیح البخاری)، دار الفکر للطباعة و النشر و التوزیع، ۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م.
۱۵. بغوی، حسین بن مسعود، تفسیر البغوی، تحقیق: خالد عبدالرحمان العک، چاپ چهارم، دارالمعرفة، بیروت، لبنان، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م.
۱۶. تفتازانی، سعدالدین، شرح المقاصد، مجلد ۴ و ۵، جزء الخامس، منشورات الشریف الرضی، قم، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.
۱۷. حاکم الحسکانی، عبیدالله بن عبدالله، نواهد التنزیل، تحقیق: محمدباقر محمودی، مجمع احیاء الثقافة الاسلامیة، قم، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۰م.
۱۸. الحر العاملی، محمد بن الحسن، وسائل الشیعة، چاپ دوم، مؤسسة آل البيت علیهم السلام لاحیاء التراث، قم، ۱۴۱۴ق.
۱۹. حلّی، حسن بن یوسف، کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد، تصحیح: حسن حسنزاده آملی، مؤسسة الاسلامی لنشر، قم، ۱۴۰۱ق.
۲۰. الحاکم النیشابوری، ابو عبدالله محمد، معرفة علوم الحدیث، تصحیح: سید معظم حسنی، چاپ چهارم، دار الآفاق الحدیث، بیروت، لبنان، ۱۴۰۰ق/۱۹۸۰م.
۲۱. حسینی واسطی زبیدی، محمد مرتضی، ناج العروس من جواهر القاموس، تحقیق: علی شیری، دار الفکر، بیروت، لبنان، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۴م.
۲۲. جرجانی، سید الشریف علی، شرح المواقف، دار الکتب العلمیة، بیروت، لبنان، ۱۴۱۹ق.
۲۳. جصاص، ابوبکر احمد علی الرازی، حکام القرآن، تحقیق: عبدالسلام محمد علی شاهین، دار الکتب العلمیة، بیروت، لبنان، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۴م.
۲۴. زمخشری، محمود بن عمر، لکشاف عن حقایق غوامض التنزیل، تصحیح محمد عبدالسلام شاهین، دار الکتب العلمیة، بیروت، لبنان، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م.
۲۵. رازی، فخرالدین محمد بن الحسین، 'التفسیر الکبیر (مفاتیح الغیب)، چاپ سوم بی تا، بی تا.
۲۶. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، لمفردات غریب القرآن، دفتر نشر کتاب، ۱۴۰۴ق.
۲۷. صدوق، محمد بن علی بن الحسین، 'الاهالی، تحقیق: قسم الدراسات الاسلامیة، مرکز الطباعة و النشر فی مؤسسة البعثة، ۱۴۱۱ق.
۲۸. صدوق، محمد بن علی بن الحسین، کمال الدین و تمام النعمة، تصحیح: علی اکبر غفاری، مؤسسة

- النشر الاسلامی، قم، ۱۴۰۵ ق.
۲۹. \_\_\_\_\_، میون اخبار الرضا عليه السلام، تصحيح: حسين اعلمی، مؤسسة الاعلمی، بيروت، لبنان، ۱۴۰۴ ق/ ۱۹۸۴ م.
۳۰. عیاشی، محمد بن مسعود، تفسير العیاشی، تحقیق: سید هاشم رسولی محلاتی، مكتبة الاسلامیة، تهران، بی تا
۳۱. طباطبایی، محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، منشورات جماعة المدرسين فی حوزة العلمیة، قم، بی تا
۳۲. طبری، محمد بن جریر، جامع البیان، ضبط و توثیق صدقی جمیل العطار، دار الفكر، بيروت، لبنان، ۱۴۱۵ ق/ ۱۹۹۵ م.
۳۳. الطبرانی، ابوالقاسم سلیمان بن احمد، لمعجم الكبير، تحقیق: حمدی عبدالمجید السلفی، چاپ دوم، دار احیاء التراث العربی، بيروت، لبنان، بی تا
۳۴. قرطبی، ابوعبدالله محمد بن احمد، تفسير القرطبی، تصحيح ابواسحاق ابراهيم اطفيمش، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۵ ق/ ۱۹۸۵ م.
۳۵.

قمی، علی بن ابراهیم، تفسير القمی، ج ۱، تصحيح: سید طیب موسوی جزائری، چاپ سوم، دار الکتب للطباعة و النشر، قم، ۱۴۰۴ ق.
۳۶. سیوطی، جلال الدین، الدر المنثور، دارالمعرفة، بيروت، لبنان، بی تا.
۳۷. شوکانی، محمد بن علی بن محمد، فتح القدير بين فنی الروایة و الدراية من علم التفسیر، عالم الکتب، بی تا.
۳۸. الکوفی، محمد بن سلیمان، مناقب الامام امیر المؤمنین عليه السلام، تحقیق: محمدباقر محمودی، مجمع احیاء الثقافة الاسلامیة، قم، بی تا.
۳۹. واحدی نیشابوری، علی بن احمد، سبب النزول، مؤسسة الحلبي و شركاء، قاهره، مصر، ۱۳۸۸ ق/ ۱۹۹۴ م.
۴۰. نسفی، عبدالله بن احمد، تفسير النسفی (مدارك التنزيل و حقایق التأویل)، تحقیق زکریات عمیرات، دار الکتب العلمیة، بيروت، لبنان، ۱۴۱۵ ق.
۴۱. المغربي، قاضی نعمان، عائم الاسلام، تحقیق آصف بن علی اصغر فیضی، دارالمعارف، القاهرة، ملاحظات مؤسسة آل البيت عليه السلام، ۱۳۸۳ ق/ ۱۹۶۳ م.
۴۲. مظفر، محمدحسن، لآل الصدق، مؤسسة آل البيت لاحیاء التراث، دمشق، ۱۴۲۶ ق.
۴۳. مجلسی، محمدباقر، حار الانوار، تحقیق: بحیی العابدی الزنجانی، چاپ دوم، مؤسسة الوفاء بيروت، لبنان، ۱۴۰۲ ق/ ۱۹۸۲ م.
۴۴. الهیثمی، نورالدین علی بن ابی بکر، مجمع الزوائد دار الکتب العلمیة، بيروت، لبنان، ۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۸ م.
۴۵. بیضاوی، فسیر البیضاوی، دار الفكر، بيروت، لبنان، بی تا.
۴۶. یعقوب، امیل بدیع، موسوعة الحروف فی اللغة العربیة، چاپ دوم، دار الجیل، بيروت، ۱۴۱۵ ق.
۴۷. ابن عساکر، تاریخ مدینة دمشق، تحقیق علی شیری، دار الفكر، بيروت، لبنان، ۱۴۱۵ ق.
۴۸.